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Администрация Хвойнинского 

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2022 № 692 
р.п. Хвойная
Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам в границах  

Хвойнинского муниципального округа
В   соответствии   с  п.5 ст. 16  Федерального   закона  от  06.10.2003   №  131-ФЗ «Об  общих принципах    организации   местного   самоуправления   в Российской Федерации»,  в целях удовлетворения потребности населения Хвойнинского  муниципального округа в транспортном обслуживании, повышения его качества и обеспечения безопасности движения,   Администрация    Хвойнинского  муниципального   округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам  в границах Хвойнинского муниципального округа.
2. Опубликовать    настоящее     постановление    в   бюллетене   «Официальный   вестник    Хвойнинского   муниципального   округа»    и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	  Глава округа
	С.А.Новоселова


                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                                           постановлением Администрации

                                                                                                          Хвойнинского муниципального округа
                                                                                                                от 12.07.2022  № 692
РЕЕСТР МАРШРУТОВ

регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам
в границах Хвойнинского муниципального округа

	№ маршрута
	Маршрут
	Регулярность маршрута
	Протяженность маршрута в км
	Количество рейсов в день
	Количество рейсов в день (туда и обратно)
	Количество рейсов в 2022 году
	Общее количество км в 2022 году

	Муниципальные маршруты в границах Хвойнинского муниципального округа


	101
	Хвойная-Остахново
	Круглогодичный
	5
	2
	4
	1040
	5200

	118
	Хвойная-Ракитино
	Круглогодичный
	33
	
1
	2
	96
	3168

	119
	Хвойная-Горный-Киприя
	Круглогодичный
	49,9
	2
	4
	624
	31137,6

	123
	Хвойная-Дворищи
	Круглогодичный
	21
	2
	4
	624
	13104

	124
	Хвойная-Заделье-Гусево
	Круглогодичный
	37
	2
	2
	104
	3848

	
  
124а
	Гусево-Боровское-Хвойная
	Круглогодичный
	33,6
	2
	2
	104
	3494,4

	125
	Хвойная-Жилой Бор
	Круглогодичный
	29,0
	1
	2
	96
	2784

	127
	Хвойная-Кабожа
	Круглогодичный
	45
	3,9
	7,8
	1976
	88920

	128
	Хвойная-Песь
	Круглогодичный
	11,2
	4,6
	9,2
	1040
	11648

	143
	Ситница-Хвойная
	Круглогодичный
	38,5
	2
	4
	936
	36036

	155
	Хвойная-Спасово
	Круглогодичный
	22,3
	2
	4
	208
	4638,4

	161
	Кабожа-Бугры 
	Круглогодичный
	15
	2,4
	4,8
	208
	3120

	
         ИТОГО:

	
	
	
	
	7056
	
207098,4


	                                                                                                Муниципальные маршруты  в  п. Хвойная

	1
	Хвойная - Микрорайон
	Круглогодичный
	6,3
	13
	26
	3263
	20556,9

	2
	Хвойная - Микрорайон
	Круглогодичный
	9,9
	9
	18
	2259
	22364,1

	
         ИТОГО:

	
	
	
	
	5522
	42921,0
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